
UCHWAŁA NR VI/212/19
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO

z dnia 2 października 2019 r.

w sprawie upoważnienia członków Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego do dokonania 
czynności prawnych związanych z emisją obligacji Powiatu Zduńskowolskiego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 oraz art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 89 ust. 1 pkt 2,3 i 4 oraz 
art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) w związku z zapisami § 6 pkt 2 i 3 oraz § 10 pkt 1 UCHWAŁY 
NR III/22/18  RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2019 oraz w związku z UCHWAŁĄ NR XII/69/19 RADY 
POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 27 września  2019 r. w sprawie emisji obligacji 
oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu uchwala się, co następuje:

§ 1. Do dokonania wszelkich czynności prawnych związanych z emisją obligacji Powiatu 
Zduńskowolskiego do kwoty 18 378 000 zł (słownie: osiemnaście milionów trzysta 
siedemdziesiąt osiem tysięcy złotych, 00/100) upoważnia  się dwóch członków Zarządu 
Powiatu Zduńskowolskiego, w osobach:

1. Hanna Iwaniuk- Przewodniczący Zarządu,
2. Wojciech Rychlik- Członek Zarządu.

Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 
tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli.

 

Przewodniczący 
Zarządu

Hanna Iwaniuk

Członkowie Zarządu

Wojciech Rychlik

Marcin Łabędzki

Jadwiga Ziółkowska

Tomasz Ziółkowski

Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-15376939

Imię: Wojciech
Nazwisko: Rychlik
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  2 października 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

 
Podpis: Signature-1736358870

Imię: Jadwiga Anna
Nazwisko: Ziółkowska
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  2 października 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

 
Podpis: Signature-1624643831

Imię: Tomasz Jacek
Nazwisko: Ziółkowski
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  2 października 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

 
Podpis: Signature-1086995049

Imię: Hanna Elżbieta
Nazwisko: Iwaniuk
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  2 października 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Podpisany Strona 3




